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20L3901.06

300–349 mm

350–399 mm

400–550 mm

450–580 mm

20L3801.06

20L3501.06

20L3201.06 1.25–4.25 kg

20L2301.0520L2101.05

1.25–2.50 kg 1.75–5.00 kg

1.75–3.50 kg

3.50–7.25 kg

4.25–9.00 kg

2.75–6.75 kg

6.50–12.00 kg

2.00–5.25 kg

20L2501.05 20L2701.05 20L2901.05

8.00–14.75 kg

5.75–11.75 kg

11.00–20.00 kg

4.25–9.25 kg

10.50–20.00 kg

13.50–20.00 kg

8.25–16.50 kg

1

2

6a

3

4

5

6

6b

2 x

2 x

2 x

2 x

20L2101.05

20L2301.05

20L2501.05

20L2701.05

20L2901.05

20L3201.06

20L3501.06

20L3801.06

20L3901.06

20S4201

20S4201A

20L8001.02

20F9001

20F9001.BL

1 x

1 x

1 x

1 x

2 x

2 x

20Q1061UA

20Q159ZA1

20Q153ZA1

BIT-PZ KS2

20Q334PA

20Q434PA

20Q634PA

20Q734PA

20Q834PA

20Q1034PA

20Q0007

20Q0008A

20Q0003A01

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

500 mm

600 mm

800 mm

900 mm

1.000 mm

1.200 mm

2 x

2 x

2 x

2 x

2 x

1

2 3

45 6a6b

Informations de commande

5 types de réservoirs de force suffisent 
pour couvrir une vaste gamme d'utilisa-
tions.

Pour sélectionner le réservoir de force adapté, vous 
devez connaître la hauteur de corps de meuble et le 
poids de la face avec poignée.

Hauteur corps de meuble Pack de bras Réservoir 

Nous recommandons d'effectuer un essai de montage lorsque les valeurs de chaque réservoir de force sont à la limite des valeurs admises.

Réservoir de force symétrique

Tube de stabilisateur transversal ovale

Pièce de liaison pour stabilisateur transversal

Pack de bras

Embout fente cruciforme PZ

Attache-façade symétrique

Cache large

Cache rond

Barre de stabilisateur transversal ovale prémontée

Cache pour stabilisateur transversal ovale

gauche/droite

gauche/droite

gauche/droite

gauche/droite

Acier nickelé

Hauteur de meuble 300–349 mm

Hauteur de meuble 350–399 mm

Hauteur de meuble 400–550 mm

Hauteur de meuble 450–580 mm

* Pour les cadres alu larges, utiliser des vis à tôle

Faces en bois et cadres alu larges1)

Cadres alu étroits

nickelé

gauche/droite

Matière synthétique gris foncé, nickel-laqué

non imprimé

avec marquage logo BLUM

logo imprimé: mini 1 000 pces

Alu

À recouper, 1 061 mm

taille 2, longueur 39 mm

Pièce de liaison

Pièce de liaison

Attache

Caches

Alu, Ø 16 mm, 
pour caisson à partir 
de 1 219 mm

Largeur corps de meuble

Mat. synth. gris foncé

Ou :

TD-020/8 FR/08.12  © Blum

gris clair, blanc soie, nickel-laqué

1) Pour les faces en bois, utiliser 4 vis agglo (609.1x00). Pour les cadres alu larges, utiliser 4 vis à tôle à tête fraisée (660.0950).

pour KS 15–16 mm

pour KS 18–19 mm

KS = Épaisseur du côté du corps de meuble
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5 x Ø 4 x 35 mm

20L3201.06

20L3501.06

20L3801.06

20L3901.06

262

312

362

412

264

352

440

529

y (mm)*

20L3201.06

20L3501.06

20L3801.06

20L3901.06

153

253

303

X (mm)

203

20L3201.06

20L3501.06

20L3801.06

20L3901.06

257

345

433

522

146

114

178

210

a (mm)* b (mm)*

28

30

31

16

18

19

X (mm)SOB (mm)

1

Planification

TD-020/8 FR/08.12  © Blum

Encombrement

* gauche

** droite

Position des ergots pour réservoir de force Position de fixation pour réservoir de force

Pack de bras

SOB Épaisseur fond supérieur

* Profondeur de perçage 5 mm

* Mesures rapportées à un jeu inférieur = 0 mm

min LH (mm)*

Planification cadres alu étroits

*  En cas de modification de l'épaisseur du matériau, 
adapter les dimensions d'usinage

Usinage de la face

Faces en bois et cadres alu larges1)Cadres alu étroits

Pack de bras

SFA Recouvrement latéral

FAo Recouvrement supérieur

Pour largeur de cadre 19 mm : SFA de 11–18 mm possible

Montage au mur : 
Jeu minimal nécessaire 5 mm

SFA Recouvrement latéral

Position de la face Stabilisateur transversal

[1] KB (KS 15–19 mm) -166 mm 
ou largeur intérieure -129 mm

Pièce de liaison

[2] moitié KB (KS 15–19 mm) -166 mm

KB Largeur du corps de meuble

KS Épaisseur du côté du corps de meuble

Pack de bras

* Mesures rapportées à un jeu inférieur = 0 mm

Encombrement de la corniche / de l'arche

SOB Épaisseur du panneau supérieur
1) Pour les faces en bois, utiliser 4 vis agglo (609.1x00). Pour les cadres alu larges, utiliser 4 vis à tôle à tête fraisée (660.0950).
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